УПРАВЛЕНИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

   АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ   ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПРИКАЗ
от   23   июня 2017 года               № 88 – о/д
г. Зеленоградск

Об утверждении раздела Положения об антикоррупционной политике
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Утвердить раздел Положения «О противодействии коррупции» согласно приложению.
       2. Цымбал Светлане Николаевне, заместителю начальника отдела бухгалтерского учета и государственной поддержки АПК, ответственному по вопросам предотвращения и урегулирования конфликта интересов в отношении руководителя управления сельского хозяйства и муниципальных служащих управления сельского хозяйства, довести раздел Положения «О противодействии коррупции» до сотрудников управления.

    3 .   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник     управления
                                                         П.П. Боровиков
Исп. Цымбал С.Н.
4-22-19